Druckwächter der Serie 6100
EPV-6100-MP-*
< Maximale Durchflussrate von 14.000 l/min
< Eigensicher bei Anschluss an die Steuereinheit der Serie 6100
Druckwächter für Überdruckkapselungs-/Spülsystem der Serie 6100
Funktion
Die Entlüftungs-/Druckentlastungsvorrichtung EPV-6100 entlüftet Überdruck aus dem Motor/Gehäuse. Der Druckschalter der Entlüftung
überwacht den Differenzdruck an der Entlüftungsöffnung während des Spülzyklus. Der Differenzdruck wird verwendet, um den Durchfluss durch

www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Druckwächter der Serie 6100
Typenschlüssel
E P V - 6 1 0 0 - M P - 0 2 0 - 0 5 0
Abschaltdruck
010 - 10 mbar
025 - 25 mbar
030 - 30 mbar
040 - 40 mbar
050 - 50 mbar
ZZZ - Benutzerdefinierte
Option
Durchflussrat
e
020 – 2.000 l/min
050 – 5.000 l/min
080 – 8.000 l/min
110 – 11.000 l/min
140 – 14.000 l/min
ZZZ -
Benutzerdefinierte
Option